



ТОВ «ЖИВА-СТАЛЬ»

У наших руках метал оживає!!!

www.livesteel.in.ua

e-mail: livesteel2013@gmail.com

Тел.: (097) 533-60-59; (063) 374-45-52

Вироби з чорного металу,
нержавіючої сталі та скла



Комерційна пропозиція

на виготовлення та монтаж металевих конструкцій навісу з чорного металу.

Об'єкт будівництва:		м. Києва									
Споруда:		офісна будівля									
Дата складання:		25.04.2024р.									
№ з/п	Найменування робіт та основних матеріалів	Од., виміру	Кількість	Коэф., витрат	Кількість всього	Вага, кг/мп (кг/м2)	Вага елемента, кг/мп (кг/м2)	Площа, м2/мп	Площа фарбування, м2	Ціна од., грн.	Вартість разом грн.
Метал											
1	Двотавр 18	м.п.	27,14	1,05	28,50	19,38	525,97	0,72	19,54	813,96	23 195,42
2	Двотавр 20	м.п.	103,36	1,05	108,53	23,50	2 428,96	0,80	82,69	1 010,50	109 667,54
3	Труба 40x40/3мм	м.п.	283,57	1,05	297,75	3,53	1 001,00	0,16	45,37	151,44	45 091,03
4	Труба 60x40/3мм	м.п.	185,40	1,05	194,67	4,52	838,01	0,20	37,08	193,91	37 748,46
5	Труба 120x120/4мм	м.п.	63,37	1,05	66,54	14,88	942,95	0,48	30,42	645,79	42 969,90
6	Швелер 6.5	м.п.	190,00	1,05	199,50	6,22	1 181,80	0,27	51,30	262,20	52 308,90
7	Швелер 16	м.п.	54,39	1,05	57,11	14,93	812,04	0,56	30,46	837,05	47 803,51
8	Листовий метал 10мм	м2	2,47	1,05	2,59	78,50	193,90	2,00	4,94	3 400,00	8 817,90
9	Листовий метал 6мм	м2	1,38	1,05	1,45	47,10	65,00	2,00	2,76	1 950,00	2 825,55
10	Листовий метал 5мм	м2	2,55	1,05	2,68	39,25	100,09	2,00	5,10	1 650,00	4 417,88
Матеріал											
11	Анкер ЕТКД М16x160/70 цб одноконус	шт.	144,00	1,00	144,00					47,58	6 851,52
12	Витратний матеріал										22 901,86
Матеріал загалом											404 599,46
Роботи та послуги											
13	Виготовлення та монтаж	кг	8 089,71				8 089,71			50,00	404 485,61
14	Транспортні витрати	послуга									28 321,96
15	Фарбування (з матеріалом)	м2	309,66						309,66	100,00	30 965,60
Загальна вартість матеріалу (метал/матеріали)											404 599,46
Загальна вартість робіт (роботи та послуги)											463 773,17
Загальна вартість											868 372,63

З повагою,

Марчук Віталій Валерійович

Термін виготовлення та монтажу:

44 роб., дн.



